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Hyppyruudukko innostaa lapsia treenaamaan motoriikkaa yhdessä jos toisessakin välissä.







Ruudukko toimii esiopetusluokassani sekä vapaasti käytettävänä että taukojumppana. Lapset hyppivät usein esim. luokkaan tullessaan, kun odotellaan muita ryhmäläisiä paikalle ja yhteinen ohjelma ei ole vielä alkanut. 


Meillä on sopimus, että jos lapsi tarvitsee taukoa pöydän ääressä työskentelystä, esimerkiksi käsityöstä, hän voi käydä kiipeilemässä puolapuilla tai hyppimässä ruudukossa.









Leikkasin tulostamani käsi- ja jalkakortit irti toisistaan ennen laminointia, jotta sain laminoitua ne niin, että paperin ympärille jäi laminointimuovia. Ajattelin, että kortit ovat pitempi-ikäisiä näin. 
Korteissa vasen käsi ja jalka ovat vihreitä, oikeat oransseja.
Teippasin laminoidut käsi- ja jalkakortit luokkani lattiaan sähköteipillä alkusyksystä. Teippi piti hyvin kolmisen kuukautta. Otin teippaukset pois joulun jälkeen.


Tulosta hyppyruudukon käsi- ja jalkakortit täältä (klik).


Näet Hääräämön kuvia myös Instagramissa (klik).
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Kiitos tästä ja monista muista kivoista ideoistasi!
ja tänään opin tuon valepalmikon!
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Kiitos ihanasta viestistä Kaisu! Mukava kuulla, että Hääräämön ideoista on iloa :)
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Tarkastele profiilia






Facebook











  







Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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